REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 49, daté 31.05.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI 1 PROCESIT TE
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2, RRUGA "ISUF MOLLA"
PALLATI NR.27, I DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019

N€ zbatim (€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés s& Republikés s¢ Shqipérisé, Ligjit nr. 7850, daté
29.07.1994 "Pér Kodin Civil t& Republikés s& Shqipéris¢" (Titulli 3, Bashképronésia, Neni 199
dhe vijues), (€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, daté 10.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin
nr. 97/2019, Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e
rregullave, t€ kategorive prioritare, masés sé& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe
progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& procesit t&
rindértimit”, Vendimit & Késhillit ¢ Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe (€ progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet
model” 1 ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posagém pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar,
t€ raportit t¢ Komisionit t&¢ Posagém miratuar nga kryetari i bashkisé me nr. 471/30 prot., daté

23.05.2022, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga ky komision, me propozim t& Kryetares sé
Bashkisé,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

l. Miratimin e listés s¢ pérfituesve, qé do t& pérfitojné nga programi i progesit t& rindértimit
pér pallatin nr. 27, Rruga “Isuf Molla” t&€ ndodhur né Njésiné Administrative Nr.2, i démtuar
nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 Néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posacém
sipas aneksit 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit té Territorit, Komisioni i Posacém dhe Zyra e

Posagme e Rindértimit Rikonstruksionit dhe Rimé&kémbjes Ekonomike prané Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn n€ fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 01.06.2022
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ANDI AGASI
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ANEA ,sﬁ ICSUBJEKTET PERFITUESE TE PALLATIT NR.27, RRUGA "ISUF MOLLA"
N~ 5
2N ;"*‘i GJENDJE STRUKTURA E
_—_ FAMILJARE APARTAMENTIT
SIPAS QL DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
LUMTURIE KAMBERL DASHNOR D
| - 6 3+1
KAMBERI
2 EMILIAN KULLA, FLORINDA BEU 6 3+1
3 AGRON MORINA, LORENA MORINA 4 2+1
4 SHPETIM MILO, EGLANTINA MILO 4 2+
5 SHKELZEN SHULI, AIDA SHULI 4 2+
6 LUAN SHKOZA, SUELA SHKOZA 4 2+
7 AGIM BERISHA 2 | +1
% DILE REKA 2 |+
; FLAMUR MEMA, LUMNLE MEMA, 3 -
ARTUR MEMA, SPARTAK MEMA
ARBEN MERDANI, SERVETE
10 MERDANI, ELISABETA LEKA 1 |+
(MERDANI)
] DRAGUSH MERDANI 4 2+1
NADIRE KASA, AGIM KASA, ARIAN
12 KASA, FATMIR KASA, MEHMET 8 (4+4) 3+1
KASA, SHPRESA KASA
.| LEFTER VULA, VOLJA LULA. ERVIS
| 3 1 . ] 1+1
| LULA
y ; DRITA AGASI, ALBANA AGASI. : -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nné%%t. Durrés, mé Q7. g .2022
";

Lénda: Verifikim i ligjshmé&rise sé€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE .
DURRES
~ g
Veritikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.49 daté 31.05.2022
“Pér miratimin e list€s s& pérfituesve nga programi i progesit t& rindértimit né njésiné

administrative nr.2, rruga "Isuf Molla", pallati nr.27, 1 démtuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit
t& dat&s 26 néntor 2019”

E gjej at€ t€ bazuar n€ ligj dhe n& bazé t€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Pretektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al
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